1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

         Số:          /BC-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2019

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện dự toán NSNN Quý II năm 2019

 Sở Công Thương báo cáo đánh giá tình hình thực hiện dự toán Quý II

năm 2019 như sau:

1. Tình hình thu chi lệ phí Quý II

- Thu lệ phí là 105.060.000 đồng

- Trích thu phí để lại sử dụng theo quy định là 59.262.000 đồng

- Chi lệ phí là 15.075.211

- Nộp thuế theo quy định là 49.585.000 đồng

 2. Chi NSNN thực hiện Quý II là 2.966.251.522 đồng

- Chi thường xuyên là 2.319.422.637 đồng

- Chi không thường xuyên: 630.942.360 đồng

- Sự nghiệp kinh tế là 4.507.776 đồng

- Chi sự nghiệp môi trường là 11.378.749 đồng

2. Số dự toán còn lại chưa thực hiện đến QII năm 2018 là

13.362.001.454 đồng

- Chi thường xuyên là 4.574.260.202 đồng

- Chi không thường xuyên: 4.569.627.777 đồng

- Sự nghiệp kinh tế là 880.492.224 đồng

- Chi sự nghiệp môi trường là 3.337.621.251 đồng

Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện dự toán của cơ quan Sở Công

Thương Quý II năm 2019./.

Nơi nhận:

- Ban GĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, KH.

LaLan

 GIÁM ĐỐC

Dương Minh Dũng

nganntt
Typewriter
2806

nganntt
Typewriter
05

nganntt
Typewriter
8

		2019-08-05T13:58:55+0700
	Việt Nam
	Dương Minh Dũng
	Dương Minh Dũng<dungdm1@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-08-05T14:58:42+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!